
SOCIETA’ PARTECIPATE – RISULTATI BILANCIO 2016 – 2018 

 
 

Denominazione Indirizzo % Funzioni attribuite e Scadenza Oneri  RISULTATI DI BILANCIO 

 sito WEB Partec. attività svolte  impegno per l'ente Anno  2018 Anno  2017 Anno  2016 

BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI 

SPA 

http://www.gestione

servizipubblici.bl.it 

1,492 Effettuazione servizio pubblico di 

erogazione del gas naturale, la 

gestione del ciclo integrato delle 

acque, servizi d'igiene ambientale e 

servizi energetici diversi dai 

precedenti 
 

 

                         

   0,00 

 

3.904.165,00 

       

  4.906.952,00 

      

   4.180.833,00 

BIM BELLUNO INFRASTRUTTURE 

SPA 

http://www.bimbellu

no.it/ 

1,330 Allestimento, conservazione e  

messa a disposizione in favore dei 

gestori incaricati, delle reti, degli 

impianti  e delle altre dotazioni 

patrimoniali concernenti il servizio di 

distribuzione del gas nella Provincia 

di Belluno. 
 

 

                           

 0,00 

 

166.293,00 

 

508.024,00           

        

   838.108,00 


